13.811.152-92 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA TRAVESSA 

JOSE CARNEIRO DA SILVA º 49-A CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, DORAVANTE 

DENOMINADO CONTRATADO, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO MOTORISTA À 

DISPOSIÇÃO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, VALOR GLOBAL DE R$ 7.496,00 (SETE MIL 

QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS) VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ 

DURAÇÃO DE 01/02/2017 À 30/09/201, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO 

MUNICIPAL DE CENTRAL. 

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2017 

CONTRATADO:

[...]

016.252.555-94 E RG Nº: 09.575.473-31 SSP/BA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA 

ACM, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, DORAVANTE DENOMINADO CONTRATADO, OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO MOTORISTA À DISPOSIÇÃO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, 

VALOR GLOBAL DE R$ 7.496,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS), 

VIGÊNCIA: 07/02/2017 À 30/09/2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO 

MUNICIPAL DE CENTRAL.